
SHR - 15 SHR - 30 SHR - 60 SHR - 80型 號項 目

最大行程
重量
使用溫度

15 30 60 80 100mm

470g 495 615 690 765 

SHR - 100

0 ~ 60

使大負荷
調整速度範圍
容許衝動能

15 ~ 350

10.23 kgf • M

0.5 ~ 30 mm/sec  (負荷 100 kg 時)
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SＨR 系列 － 油壓穩速器
規格表、訂購稱呼代號、 外觀圖型尺寸

特點

規格表

外觀圖型尺寸

● 使用於各種的自動化機器上

● 速度穩定前進之功能

● 能夠長時間連續控制

● 回程採用內部彈簧回位

SHR - 15 SHR - 30 SHR - 60 SHR - 80型 號代號

A
B

151 202 282.5 336.5 390

136 172 222.5 256.5 290

SHR - 100

單位: mm

QT 系列 － 調速消音器
規格表、訂購稱呼代號、內部結構圖、零件材料表

訂購稱呼代號 QT - 01
1

1

內部結構圖 零件材料表

編號 項目 材質
01 調整螺帽 銅．鍍鎳
02 固定螺帽 銅．鍍鎳
03 金屬本體 上銅
04 調速螺桿 上銅
05 濾心 EA30 發泡
06 調整座 上銅

規格表
項目 機種 QT

使用流體 空氣
使用壓力範圍 8 ( 800 ) 
使用溫度範圍 5 ~ 60 
連接口徑 M5x0.8p, 1/8�, 1/4�, 3/8�, 1/2�

kgf / cm² (kPa)

Rc(PT/NPT)

° C

牙徑
代號 公制
M5 M5x0.8p
01 PT 1/8�
02 PT 1/4�
03 PT 3/8�
04 PT 1/2�

規格表

訂購稱呼代號

內部結構圖

01

牙徑

M5

項目 牙徑

01
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04

M5x0.8
Rc1/8
Rc1/4
Rc3/8
Rc1/2

QT

調速消音器

使用流體

使用壓力範圍

使用溫度範圍

8(800) 

空氣

5 ~ 60°C

項目 機種

牙徑 Rc(PT)

kg/cm² (kPa)

kg/cm² (kPa)

QT-M5

M5x0.8

QT-01

Rc1/8

QT-02

Rc1/4

QT-03

Rc3/8

QT-04

Rc1/2
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QT 系列  調速消音器
作動規格表與訂購稱呼代號

調速接頭

QS

手動開關

QH

球形開關

QV

金屬
調速接頭

QMC

附消音器
排氣節流閥

QT

面板式
調速接頭

QST

PU管

調速閥

SC

不銹鋼接頭

銅接頭

金屬接頭

接頭系列

SQ

柱塞�連接管

SP

插管式接頭

SQ J

壓力計接頭

SQ G

極小型接頭

M

L型
迴轉接頭

RQL

迷你型接頭

MSQ

逆止接頭

SQR

規格表

訂購稱呼代號

內部結構圖

01

牙徑

M5

項目 牙徑

01
02
03
04

M5x0.8
Rc1/8
Rc1/4
Rc3/8
Rc1/2

QT

調速消音器

使用流體

使用壓力範圍

使用溫度範圍

8(800) 

空氣

5 ~ 60°C

項目 機種

牙徑 Rc(PT)

kg/cm² (kPa)

kg/cm² (kPa)

QT-M5

M5x0.8

QT-01

Rc1/8

QT-02

Rc1/4

QT-03

Rc3/8

QT-04

Rc1/2
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QT 系列  調速消音器
作動規格表與訂購稱呼代號

調速接頭

QS

手動開關

QH

球形開關

QV

金屬
調速接頭

QMC

附消音器
排氣節流閥

QT

面板式
調速接頭

QST

PU管

調速閥

SC

不銹鋼接頭

銅接頭

金屬接頭

接頭系列

SQ

柱塞�連接管

SP

插管式接頭

SQ J

壓力計接頭

SQ G

極小型接頭

M

L型
迴轉接頭

RQL

迷你型接頭

MSQ

逆止接頭

SQR



流量特性

項目 R A
B L

max maxmin min
ØP H 重量

QT M5

QT 01

QT 02

QT 03

QT 04

M5x0.8

Rc1/8

Rc1/4

Rc3/8

Rc1/2

3.5

7.5

9.7

12

13

23 19 21 17

38 30 35 26

39 34 34 28

43 35 37 29

47 40 40 33
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QT 系列  調速消音器
流量特性與外觀圖形尺寸

外觀圖形尺寸

QT 系列 － 調速消音器
製作規格、閥控制方向、特性曲線圖、外觀圖形尺寸

流量特性曲線圖

流量特性

項目 R A
B L

max maxmin min
ØP H 重量
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QT 系列  調速消音器
流量特性與外觀圖形尺寸

機種 R A
B L

ØP ØH 重量
(g)max min max min

QT M5 M5x0.8 3.5 23 19 21 17 10 8 4.6
QT 01 Rc1/8 7.5 38 30 35 26 14 10 16
QT 02 Rc1/4 9.7 39 34 34 28 18 14 30
QT 03 Rc3/8 12 43 35 37 29 22 17 54
QT 04 Rc1/2 13 47 40 40 33 27 21 84

單位 : mm

Ø
C

A

B

濾心 本體

H

R

A

SLP

SLP

SLP

SLP

SLP

SLP

SLP

01–

02–

02L–

7

10

10

12

34

37

62

67

16

16

20

26

28

40

14

14

16.8

2403–

B C
H機�種

對邊

15 70 2404–

16 99.3 31.506–

47.819

1/8”

1/4”

1/4”

3/8”

1/2”

3/4”

1 “ 119 35.510–

代�號

規格表

外觀圖形尺寸

濾心

主體 工程塑膠

空�氣

11 ( 1100 )

0 ~ 9 ( 900 )

5 ~ 60

PT1/4PT1/8 PT3/8 PT1/2 PT3/4 PT1

發泡樹脂

SLP-01 SLP-02 SLP-02L SLP-03 SLP-04 SLP-06 SLP-10

PT

kgf/cm² (kPa)

kgf/cm² (kPa)

°C

項目 機種

材料

使用溫度範圍

使用壓力範圍

使用流體

保證耐壓力

連接口徑

連接口徑R
Rc (PT)

SLP 系列 － 消音器 — 樹脂製品
規格表及外觀圖形尺寸
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